
Månedsrapport november- Smørblomsten 2025​
​
Fagområde: kunst, kultur og kreativitet​
​
Denne måneden startet det to nye barn fra Skogstjerna hos oss på Smørblomsten. 
Velkommen til oss! Vi er dermed full barnegruppe på 18 barn. ​
​
I starten av november var det brannuke i barnehagen. Denne uken fokuserer vi ekstra på 
brannvern, samt å trygge og opplyse barna rundt temaet. Vi har hatt ulike aktiviteter, 
samlinger, formingsaktiviteter, brannøvelse og samtaler om brann og brannvern. I løpet av 
uken hadde vi en planlagt brannøvelse. Da brannalarmen ringte gikk vi til parkeringsplassen 
som er barnehagens oppstillingsplass. For å sjekke at alle barna var på plass, tok vi et 
opprop. Alle barna svarte JA da de hørte navnet sitt. Barna vet også brannvesenet sitt 
nummer, 1-1-0. Etter brannøvelsen var vi også heldige å få besøk av brannbilen. Barna som 
ville fikk sitte inni brannbilen og spyle med brannslangen. ​
​
Ut ifra denne månedens fagområde, kunst, kultur og kreativitet, står det følgende i 
rammeplanen: “Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at 
barna bruker ulike teknikker, materialer, verktøy og teknologi til å uttrykke seg estetisk”. Vi 
har hatt ulike formingsaktiviter som å male og lime silkepapir i brannrelaterte farger som rød, 
gul og orange.De eldste barna var også med å lage et tankekart knyttet til “brann”. Barna fikk 
fortelle ulike ting de relaterte til temaet som brannslukningsapparat, brannbil og brannhjelm. 
Senere fikk de være med å klippe og lime bilder av de ulike tingene for å illustrere ordene. 
Barna får også finmotorisk trening gjennom å klippe. ​
​
Brannuka ble avsluttet med en felles brannsamling hvor det ble vist et dukketeater. Den ene 
dukken var flamme og den andre vann. Her ble det formidlet hva som er viktig å huske på for 
å forebygge brann og hva man bør gjøre når det brenner. Vi danset også til Bjørnissangen. 
Vi fikk også servert brannsuppe denne dagen, bestående av tomatsuppe med pølser og 
spagetti. ​
​
November er en tid hvor vi starter med litt juleforberedelser og julegaver både avdelingsvis 
og i aldersgruppene. I slutten av måneden ble også årets første adventssamling gjennomført 
i regi av Hanne. Vi tente et lys, sang julesanger og hørte på en julefortelling. En koselig 
stund for små og store! ​
​
Nå gleder vi oss til desember og en fin førjulstid!​
Hilsen Smørblomsten 🙂 


